

2023 METŲ DRUSKININKŲ ADMINISTRACIJOS SAVIVALDYBĖS IŽDO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Druskininkų savivaldybės administracijos išdas (toliau – Savivaldybės išdas) yra juridinio asmens teisių neturintis išteklių fondas, kurio veikla kaupti, valdyti ir naudoti savivaldybės išteklius. Savivaldybės išdas kaip viešojo sektoriaus subjektas, kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų neturi, taip pat įeina į Druskininkų savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupę. Įstaigos kodas: 188776264, buveinės adresas: Vilniaus al.18, LT-66119 Druskininkai.

Pagrindinė veikla – Lietuvos Respublikos savivaldybių veikla.

Pagrindiniai Savivaldybės išdo uždaviniai yra:

- rengti savivaldybės biudžeto projektą;
- rengti savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų apskaitą ir ataskaitas;
- rengti valstybės ir savivaldybės turto ataskaitas;
- tvarkyti skolinių įsipareigojimų apskaitą;
- finansuoti savivaldybei pavaldžių įmonių, įstaigų ir organizacijų veiklą pagal Savivaldybės tarybos patvirtintą biudžetą ir pateiktas paraiškas lėšoms gauti;
- tikslinti savivaldybės biudžetą pagal esamus pokyčius;
- analizuoti Savivaldybės biudžeto išlaidų sąmatų vykdymą;
- teikti pasiūlymus dėl efektyvesnio sąmatose numatytų lėšų panaudojimo.

Savivaldybės išdo apskaitą vykdo Druskininkų savivaldybės Finansų ir apskaitos skyrius, kuris yra Druskininkų savivaldybės administracijos struktūrinis padalinys.

Ataskaitinis laikotarpis: 2023 m. sausio 1 d. - 2023 m. gruodžio 31 d.

II. APSKAITOS POLITIKA

Savivaldybės išdo finansinių ataskaitų rinkinys už 2023 metų laikotarpį parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (toliau - VSAFAS) bei kitų teisės aktų reikalavimais ir laikantis įstaigoje nustatytos Apskaitos politikos nuostatų.

Savivaldybės išdo finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas eurais.

Apskaitos politikos ir apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitos politika keičiama, kai keičiasi VSAFAS ar kiti buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą reglamentuojantys teisės aktai. Apskaitos politikos keitimas apskaitoje registruojamas ir finansinių ataskaitų rinkinyje parodomas retrospektyviai, išskyrus atvejus, kai VSAFAS pakeitimuose nurodyta, kad turi būti taikomas perspektyvinis būdas. Klaidos, pastebėtos po finansinių ataskaitų sudarymo, skirstomos į esmines ir neesmines.

Neesminės klaidos taisomos tuo ataskaitiniu laikotarpiu kai jos pastebėtos koregavimą parodant toje pačioje finansinių ataskaitų eilutėje, kurioje buvo padaryta klaida.

Esminės klaidos taisomos retrospektyviai, klaidų poveikį perviršiui ar deficitui parodant atskiroje Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“.

Perėjimas nuo anksčiau taikytos politikos prie VSAFAS buvo įgyvendintas 2010 m. sausio 1d.

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Ūkinės operacijos, susiję su finansiniu turtu ir įsipareigojimais apskaitoje registruojamos ir finansinio turto apskaita tvarkoma, vadovaujantis 17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Šio turto apskaitos principai, metodai ir taisyklės taikomos teisės aktų nustatyta tvarka.

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį (ilgalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius, po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas ir kt.) ir trumpalaikį (trumpalaikės investicijos kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius, per vienerius metus gautinos sumos ir kt.).

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos amortizuota savikaina.

Trumpalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Kiekvieną kartą prieš sudarant finansinių ataskaitų rinkinį įsipareigojimai įvertinami taip:

- ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos apskaitomos pagal 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus reikalavimus. Jos skirstomos: pagal šaltinius ir pagal paskirtį bei detalizuojamos panaudojant kitus detalizavimo požymius.

Gautos ir gautinos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Asignavimų valdytojams perduotos finansavimo sumos, kurios buvo gautos iš valstybės biudžeto, užsienio valstybių, tarptautinių organizacijų, Europos Sąjungos, kitų išteklių fondų, izdo sąnaudomis nepripažįstamos, bet registruojamos perduotos finansavimo sumos.

Visos gautinos, gautos ir perduotos finansavimo sumos savivaldybės izdo apskaitoje yra grupuojamos pagal finansavimo sumų paskirtį. Gautos ir gautinos finansavimo sumos, kurių paskirtis registravimo apskaitoje metu neaiški (nepiniginiams turtui ar išlaidoms), priskiriamos finansavimo sumoms kitoms išlaidoms ir yra pergrupuojamos, kai paaiškėja tikroji jų paskirtis.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuomet, jei patiriamos sąnaudos, kuriomis finansavimo sumos gautos iš užsienio valstybių, tarptautinių organizacijų, Europos Sąjungos valstybės biudžeto, kitų išteklių fondų.

Informacija pateikiama „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ (Aiškinamojo rašto P12 priedas).

Atidėjiniai

Atidėjinių Savivaldybės išdas neturi.

Segmentai

Segmentų apskaita vedama vadovaujantis 25 VSAFAS „Segmentai“ nustatytais reikalavimais.

Veiklos segmentai pagal valstybės funkciją – veiklos dalis, apimanti vienos nustatytos valstybės funkcijos atlikimą ir išskiriami pagal atliekamas valstybės valdymo funkcijas: bendrųjų valstybės paslaugų; viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos, ekonomikos sektoriaus; aplinkos apsaugos; būsto ir komunalinio ūkio; sveikatos priežiūros; poilsio, kultūros ir religijos; švietimas; socialinė apsauga.

Informacija pagal segmentus teikiama, siekiant pateikti įstaigos veiklos kryptis ir apimtis, tinkamai paskirstyti išteklius, reikalingus įstaigos veiklai vykdyti.

Informacija apie išdo patirtas pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinius veiklos pinigų srautus pagal veiklos segmentus pateikiama lentelėje “Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“ (Aiškinamojo rašto P2 priedas).

Mokesčių pajamos

Mokesčių pajamos apskaitomos, vadovaujantis 9 VSAFAS “Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10 VSAFAS “Kitos pajamos“, 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos pripažįstamos, registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos, atsižvelgiant į įstaigos veiklą ir finansinių ataskaitų pildymo reikalavimus, skirstomos į: pagrindinės veiklos (gautos vykdant pagrindinę veiklą), kitos veiklos (gautos iš veiklos, kuri nepriskirta pagrindinei veiklai), finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

Pajamos įstaigos apskaitoje pagal pobūdį skirstomos: finansavimo pajamos, turto naudojimo pajamos, turto (prekių) ir paslaugų pardavimo pajamos, baudų ir kitų netesybų pajamos, finansinės ir investicinės veiklos bei kitos pajamos.

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Gaunamos įplaukos už biudžetinių įstaigų teikiamas paslaugas, kurios yra gražinamos toms pačioms biudžetinėms įstaigoms, pajamomis nėra pripažįstamos.

Dividendų pajamos apskaitoje registruojamos, kai įmonės, kurių akcijų turi Savivaldybė, paskelbia teisės aktų nustatyta tvarka ir perveda į Savivaldybės biudžetą.

Informacija apie mokesčių pajamas grynąja verte informacija pateikiama lentelėje (Aiškinamojo rašto P20 priedas).

Informacija apie mokesčių sumas pagal atskirą mokesčių informacija pateikiama lentelėje (Aiškinamojo rašto P19 priedas)

Sąnaudos

Sąnaudų apskaita vykdoma, vadovaujantis 11 VSAFAS “Sąnaudos“, 20 VSAFAS “Finansavimo sumos“ nuostatomis.

Finansavimo sąnaudos Savivaldybės išdo apskaitoje pripažįstamos tada, kai Savivaldybės išdas registruoja asignavimų valdytojams pervestinas finansavimo sumas iš savivaldybės biudžeto.

Apskaitoje sąnaudos grupuojamos, išskiriant: pagrindinės veiklos sąnaudas, kitos veiklos sąnaudas ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas.

Sąnaudos įvertinamos tikraja verte.

Operacijos užsienio valiuta

Sandoriai užsienio valiuta registruojami apskaitoje ir pateikiami finansinėse ataskaitose pagal 21 VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“ nustatytus reikalavimus.

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą euro ir užsienio valiutos santykį.

Sudarant finansines ataskaitas valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį.

Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų sąskaitose.

Straipsnių tarpusavio užskaitos

Gautinos ir mokėtinos sumos apskaitomos ir finansinėse ataskaitose parodomos atskirai.

Pajamos ir sąnaudos registruojamos atskirai.

Tarpusavio užskaitos atliekamos tik VSAFAS numatytais atvejais.

III. PASTABOS

Finansinės būklės ataskaita

Teikiama informacija apie Savivaldybės išdo turimą turtą, finansavimo sumas, įsipareigojimus ir grynąjį turtą 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis. Duomenys teikiami vadovaujantis 2 VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ reikalavimais.

P10 pastaboje pateikiama informacija apie per vienerius metus gautinas sumas iš mokesčių, turto naudojimo, parduotų prekių ar suteiktų paslaugų bei sukauptų gautinų sumų.

Gautinų mokesčių sumą sudaro Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos į banko sąskaitą gautos, bet į Savivaldybės išdo banko sąskaitą nepervestos lėšos – 560,2 tūkst. eurų, gautinos iš įstaigų gražintinos projekto lėšos - 8,9 tūkst. eurų, iš jų savarankiško biudžeto lėšos - 3,9 tūkst. eurų, gautinos įmokų už išlaikymą ugdymo įstaigose – 1,3 tūkst. eurų. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu gautinų sumų padidėjo 138,3 tūkst. eurų, iš jų gyventojų pajamų mokestis – 141,5 tūkst. eurų, kitos gautinos sumos sumažėjo.

Sukauptų gautinų sumų didžiausią dalį sudaro iš Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos – 2 830,3 tūkst. eurų, iš valstybės biudžeto sukauptos gautinos sumos – 737,4,0 tūkst. eurų, iš rinkliavų ir įmokų už išlaikymą ugdymo įstaigose, turto nuomą - 141,4 tūkst. eurų. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu

sukauptų gautinų sumų iš mokesčių padidėjo 2459,0 tūkst. eurų, iš valstybės biudžeto 72,4 tūkst. eurų.

P05 pastaboje pateikiama informacija apie terminuotuosius indėlius, kurių bendra suma sudaro 3 775,7 tūkst. eurų. Lyginant su praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis, indėlių suma padidėjo 1 575,7 tūkst. eurų.

P11 pastaboje banko sąskaitose esančių lėšų likutis sudaro 855,0 tūkst. eurų. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sumažėjo 1 573,7 tūkst. eurų. Savivaldybės išdas turi banko sąskaitas AB „Swedbank“, AB SEB, AB „Luminor“, AB „Šiaulių“ bankuose ir AS „Citadele“ banka.

P13 ir P14 pastabose pateikti ilgalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 4 082,9 tūkst. eurų, iš jų 991,1 tūkst. eurų prisiimti ilgalaikiai įsipareigojimai dėl AB „Snoras“ lėšų išaldymo banko sąskaitose ir einamųjų metų ilgalaikiai įsipareigojimai – 1084,9 tūkst. eurų. Per ataskaitinį laikotarpį Savivaldybės išdas grąžino 998,0 tūkst. eurų ilgalaikių įsipareigojimų, iš jų 300,0 tūkst. eurų iš savarankiško biudžeto lėšų, likusieji iš skolintų lėšų. Per 2023 metus pasirašyta 8 metų laikotarpiui kredito sutartis su AB „Swedbank bankas“ ir paimta 698,0 tūkst. eurų suma, kuri panaudota einamųjų metų ilgalaikių įsipareigojimų grąžinimui.

P17 pastaboje pateikiami trumpalaikiai įsipareigojimai, kuriuos sudaro einamieji įsiskolinimai už suteiktas paslaugas, įsigytas prekes, komunalinius mokesčius, atliktus rangos darbus, socialinio draudimo įmokas, sukauptas atostogų rezervo fondas, sukauptos finansavimo sumos, mokesčių permokos.

Veiklos rezultatų ataskaita

Teikiama informacija apie Savivaldybės išdo pajamas, sąnaudas ir veiklos rezultatą 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis. Duomenys teikiami vadovaujantis 3 VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ reikalavimais.

P19 ir P20 pastabose yra išsamiai pateikiama informacija apie mokesčių pajamas pagal kiekvieną atskirą mokestį. Didžiausią pajamų iš mokesčių dalį sudaro pajamos iš gyventojų pajamų mokesčio – 21 212,1 tūkst. eurų arba kurio per 2023 m. gauta 3 594,4 tūkst. eurų daugiau lyginant su praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis.

P21 pastaboje atskleidžiamos pagrindinės veiklos kitos pajamos. Kitas pajamas sudaro pajamos iš vietinių rinkliavų, parduoto turto, paslaugų teikimo – 2 951,3 tūkst. eurų. Rinkliavų pajamas sudaro valstybinės rinkliavos – 37,2 tūkst. eurų ir vietinės rinkliavos – 2 191,0 tūkst. eurų, iš jų didžiausią dalį sudaro vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą – 1 276,5 tūkst. eurų. Lyginant su praėjusio ataskaitinio laikotarpio pajamomis gauta 20,1 tūkst. eurų pajamų iš rinkliavų daugiau.

Kitose pagrindinės veiklos pajamose didžiausią dalį sudaro pajamos turto nuomą – 610,0 tūkst. eurų ir pajamos už ugdymo įstaigose gautas paslaugas – 446,0 tūkst. eurų. Per 2023 metus buvo parduota gyvenamųjų pastatų už 89,1 tūkst. eurų. Pokytis per ataskaitinį laikotarpį lyginant su tuo pačiu praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu gauta 10 240,2 tūkst. eurų mažiau dėl praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu parduoto turto pajamų.

P22 pastaboje yra pateikiamos finansavimo sąnaudos, kurios Savivaldybės išdo apskaitomos vadovaujantis 11 VSAFAS „Sąnaudos“ nuostatomis. Finansavimo sąnaudos apskaitomos, kai Savivaldybės išdas registruoja pervestinas finansavimo sumas iš savivaldybės biudžeto ir sukauptas finansavimo sąnaudas.

P23 pastaboje užregistruotas finansinės ir investicinės veiklos rezultatas. Finansinės ir investicinės veiklos pajamas sudaro pelnas dėl teigiamo valiutų kursų pasikeitimo, baudų ir delspinigių, palūkanų ir dividendų pajamos. Per ataskaitinį laikotarpį buvo gauta 612,0 tūkst. eurų finansinės ir investicinės veiklos pajamų, iš jų didžiausią dalį sudarė dividendų pajamos – 500,5 tūkst. eurų, palūkanų pajamos – 68,3 tūkst. eurų, iš jų 64,3 tūkst. eurų gauta iš

terminuotųjų indėlių, baudų ir delspinigių pajamos – 43,3 tūkst. eurų. Lyginant su praėjusio ataskaitiniu laikotarpiu pajamų gauta 590,1 tūkst. Eur daugiau. Didžiausią įtaką turėjo gautų dividendų ir terminuotųjų indėlių pajamos.

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas sudaro nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo, baudų ir delspinigių, palūkanų sąnaudos. Per ataskaitinį laikotarpį patirta 192,4 tūkst. eurų finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų arba lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 101,6 tūkst. eurų daugiau. Tam įtakos turėjo Europos tarpbankinės rinkos palūkanų normos dydžio pokytis, kuris per 2023 metus vis didėjo.

Finansavimo sumos

Savivaldybės išdo 2023 metais finansavimo sumas sudaro iš valstybės biudžeto ir Europos Sąjungos gautos lėšos. Ataskaitinio laikotarpio gautos finansavimo sumos lyginant su praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis padidėjo 994,9 tūkst. eurų.

Per 2023 metus gauta 13 434,5 tūkst. eurų dotacijų: iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos – 8 424,8 tūkst. eurų, iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos – 2 033,8 tūkst. eurų, iš Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos – 1 967,6 tūkst. eurų, iš Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros 284,1 tūkst. eurų (iš jų atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) rengimui 183,0 tūkst. eurų), iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos – 203,2 tūkst. eurų, iš Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos – 196,3 tūkst. eurų, iš neįgalųjų reikalų departamento prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos – 113,4 tūkst. eurų, iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 23,6 tūkst. eurų (bibliotekos knygų fondui atnaujinti), ir likusios valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti iš įvairių ministerijų.

Per ataskaitinį laikotarpį buvo gražinta į valstybės išdo sąskaitą dotacijų, skirtų 122,9 tūkst. eurų socialinei sričiai (išmokų ir kompensacijų 36,1 tūkst. eurų, paslaugoms finansuoti – 8,2 tūkst. eurų, parama mokiniams – 60,7 tūkst. eurų, būsto nuomai – 5,6 tūkst. eurų, individualios priežiūros darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą šeimoms, darbo užmokesčio - 4,1 tūkst. eurų, kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir po to vykdomos agresijos, bei jų šeimoms – 2,6 tūkst. eurų, akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje teikimo – 2,4 tūkst. eurų, asmeninei pagalbai teikti – 3,2 tūkst. eurų), 2,6 tūkst. eurų valstybinių funkcijų vykdymui (Savivaldybėms priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise – 1,6 tūkst. eurų ir žemės ūkio funkcijoms vykdyti – 0,9 tūkst. eurų ir dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją – 0,04 tūkst. eurų) bei 35,7 tūkst. eurų švietimo funkcijoms vykdymui (neformaliajam vaikų švietimui – 35,7 tūkst. eurų), iš jų 84,6 tūkst. eurų dėl patikslintų sumažintų planų.

Informacija apie Savivaldybės išdo finansavimo sumas iš valstybės biudžeto ir pokyčius pateikta Aiškinamojo rašto priede P12.

Savivaldybės administracijos direktorius

Vilma Jurgelevičienė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Julija Ramanauskienė

Druskininkų savivaldybės išdas

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS			
I	Nematerialusis turtas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai išteklių			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		8.913.913,88	6.337.187,01
I	Atsargos			
I.1	Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti			
I.2	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	4.283.169,82	1.708.437,15
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		560.083,79	418.728,49
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas		1.278,98	1.413,12
III.5	Sukauptos gautinos sumos		3.709.071,43	1.272.621,51
III.6	Kitos gautinos sumos		12.735,62	15.674,03
IV	Trumpalaikės investicijos	P05	3.775.741,79	2.200.000,00
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	855.002,27	2.428.749,86
	IŠ VISO TURTO:		8.913.913,88	6.337.187,01
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	652,01	0,00
I	Iš valstybės biudžeto		652,01	0,00
II	Iš savivaldybės biudžeto			
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
IV	Iš kitų šaltinių			

(tęsinys kitame puslapyje)

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		10.481.669,00	8.989.488,35
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		4.082.869,04	4.469.803,02
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai	P13, P14	4.082.869,04	4.469.803,02
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		6.398.799,96	4.519.685,33
II.1	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	P13, P14	1.084.932,44	997.970,60
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos		2.604.001,63	5.077,38
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos			
II.10	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	2.709.865,89	3.516.637,35
II.11	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	-1.568.407,13	-2.652.301,34
I	Rezervai			
II	Nuosavybės metodo įtaka			
III	Sukauptas perviršis ar deficitas		-1.568.407,13	-2.652.301,34
III.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		1.083.894,21	976.326,15
III.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		-2.652.301,34	-3.628.627,49
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ IR GRYNOJO TURTO:		8.913.913,88	6.337.187,01

Savivaldybės administracijos direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų)

(parašas)

Vilma Jurgelevičienė
(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Julija Ramanauskienė
(vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės iždas, Vilniaus al. 18, L/T-66119, Druskininkai
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2/147367/40
 D/L: 2024-03-01 07:56:59

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiajam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1		3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
2	Perimto ilgalaikio turto ir kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Parduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X			X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		976.326,15	976.326,15	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		X		X				
11	Perimto ilgalaikio turto ir kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Parduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X			X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		1.083.894,21	1.083.894,21	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną								
							-1.568.407,13	-1.568.407,13	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Savivaldybės administracijos direktorė
 (tebės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)
 Vilma Jurgelėvičienė
 (vardas ir pavardė)

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
 (tvirtausiasis buhalteris, teisei orivaloma rašyti tebės aktais)
 Julija Ramanauskienė
 (vardas ir pavardė)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-289.918,09	-168.890,56
I	Iplaukos		40.677.345,15	44.033.657,91
I.1	Finansavimo sumos:		13.424.136,51	10.699.756,56
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		13.412.633,44	10.679.596,41
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		11.503,07	
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.1.4	Iš kitų šaltinių			20.160,15
I.2	Iš mokesčių		23.104.864,47	19.492.239,83
I.3	Iš socialinių įmokų			
I.4	Už suteiktas paslaugas		3.293.472,29	13.299.782,55
I.5	Gautos palūkanos		2.454,35	1.512,92
I.6	Kitos įplaukos		852.417,53	540.366,05
II	Pervestos lėšos		-40.774.874,71	-44.121.652,17
II.1	I valstybės biudžetą		-161.218,56	-173.204,92
II.2	I savivaldybių biudžetus			
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms			
II.4	I kitus išteklių fondus			
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-40.613.656,15	-43.948.447,25
II.6	Kitiems subjektams			
III	Išmokos		-192.388,53	-80.896,30
III.1	Socialinių išmokų			
III.2	Kitų paslaugų įsigijimo			
III.3	Sumokėtos palūkanos		-192.388,53	-80.896,30
III.4	Kitos išmokos			
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-983.857,36	-448.713,83
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-1.794.221,65	-1.550.955,41
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas			
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas			
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas			
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas		1.575.741,79	2.200.000,00
VI	Gauti dividendai		500.470,93	1.185,28
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai		-1.265.848,43	-1.098.943,70
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-299.972,14	0,00
I	Iplaukos iš gautų paskolų		698.000,00	894.974,37
II	Gautų paskolų grąžinimas		-997.972,14	-894.974,37
III	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai			
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI			
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-1.573.747,59	-617.604,39
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		2.428.749,86	3.046.354,25
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		855.002,27	2.428.749,86

Savivaldybės administracijos direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Vilma Jurgelevičienė
(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Julija Ramanauskienė
(vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Nebalansinės sąskaitos			
IKL	Ilgalaikis turtas			
11	Nematerialusis turtas			
111	Plėtros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos			
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Įsankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas			
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai			
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai			
1203	Infrastruktūros statiniai			
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai			
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai			
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejines vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga			
12081	Baldai			
12082	Kompiuterinė įranga			
12083	Kita biuro įranga			
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1210	Nebaigta statyba ir įsankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Įsankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turą			
163	Po vienu metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiamėčiai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turą			
2KL	Trumpalaikis turtas	8.913.913,88	6.337.187,01	2.576.726,87
20	Atsargos			
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos			
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai			
211	Išankstiniai apmokėjimai			
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos			
22	Per vienus metus gautinos sumos	4.283.169,82	1.708.437,15	2.574.732,67
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienu metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos	560.083,79	418.728,49	141.355,30
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą		0,00	0,00
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas	1.278,98	1.413,12	-134,14
227	Gautinos sumos už konfliktuotą turą, baudos ir kitos netesybos	50,93	146,17	-95,24
228	Sukauptos gautinos sumos	3.709.071,43	1.272.621,51	2.436.449,92
229	Kitos gautinos sumos	12.684,69	15.527,86	-2.843,17
23	Trumpalaikės investicijos	3.775.741,79	2.200.000,00	1.575.741,79
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai	3.775.741,79	2.200.000,00	1.575.741,79
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	855.002,27	2.428.749,86	-1.573.747,59
241	Pinigai bankų sąskaitose	855.002,27	2.428.749,86	-1.573.747,59
242	Grynieji pinigai			
243	Pinigai išaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
3KL	Grynasis turtas	1.568.407,13	2.652.301,34	-1.083.894,21
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	1.568.407,13	2.652.301,34	-1.083.894,21
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
4KL	Finansavimo sumos	-652,01		-652,01
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-652,01		-652,01
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)			
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)			
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-652,01		-652,01
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-652,01		-652,01
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)			
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)			
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)			
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-4.082.869,04	-4.469.803,02	386.933,98
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-4.082.869,04	-4.469.803,02	386.933,98
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos	-4.082.869,04	-4.469.803,02	386.933,98
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-6.398.799,96	-4.519.685,33	-1.879.114,63
61	Trumpalaikiai atidėjiniai			
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikių atidėjiniai			
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	-1.084.932,44	-997.970,60	-86.961,84
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis	-1.084.932,44	-997.970,60	-86.961,84
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinos subsidijos			
642	Mokėtinos dotacijos			
643	Mokėtinos finansavimo sumos			
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinos socialinės išmokos			
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos	-2.604.001,63	-5.077,38	-2.598.924,25
671	Gražintini mokesčiai	-2.604.001,63	-5.077,38	-2.598.924,25
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfliktuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos			
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-2.709.865,89	-3.516.637,35	806.771,46
691	Tiekėjams mokėtinos sumos			
692	Mokėtinos sumos darbuotojams			
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokesčiai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-2.709.865,89	-3.516.637,35	806.771,46
7KL	Pajamos	-27.137.598,63	-33.519.486,01	6.381.887,38
70	Finansavimo pajamos	-22.078,03	-209.024,62	186.946,59
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos			

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praečių ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-22.078,03	-209.024,62	186.946,59
71	Mokesčių pajamos	-23.106.216,62	-19.671.117,11	-3.435.099,51
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos	-23.106.216,62	-19.671.117,11	-3.435.099,51
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Gražintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos	-609.997,47	-548.982,11	-61.015,36
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos	-609.997,47	-548.982,11	-61.015,36
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-546.783,99	-10.847.975,34	10.301.191,35
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-546.783,99	-10.847.975,34	10.301.191,35
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	-612.029,96	-21.955,81	-590.074,15
761	Palūkanų pajamos	-68.274,11	2.502,55	-70.776,66
762	Baudų ir delspinigių pajamos	-43.284,92	-23.273,08	-20.011,84
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai	-500.470,93	-1.185,28	-499.285,65
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos	-2.240.492,56	-2.220.431,02	-20.061,54
771	Rinkliavų pajamos	-2.228.223,79	-2.220.241,42	-7.982,37
772	Kitos pajamos	-12.268,77	-189,60	-12.079,17
8KL	Sąnaudos	26.053.704,42	32.543.159,85	-6.489.455,43
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos			
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos	25.861.315,89	32.452.352,77	-6.591.036,88
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos	25.861.315,89	32.452.352,77	-6.591.036,88
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos			
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos			
8702	Socialinio draudimo sąnaudos			
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos			
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos			
8705	Komandiruočių sąnaudos			
8706	Transporto sąnaudos			
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos			
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos			
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos			
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina			
8711	Nuomos sąnaudos			
8712	Kitų paslaugų sąnaudos			
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos			
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	192.388,53	90.807,08	101.581,45
891	Palūkanų sąnaudos	192.388,53	90.807,08	101.581,45
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9KL	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas:

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		26.525.568,67	33.497.530,20
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		22.078,03	209.024,62
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS	P19, P20	23.106.216,62	19.671.117,11
II.1	Mokesčių pajamos grynąja verte		23.106.216,62	19.671.117,11
II.1.1	Mokesčių pajamos		23.106.216,62	19.671.117,11
II.1.2	Pervestinių mokesčių suma			
II.2	Socialinių įmokų pajamos grynąja verte			
II.2.1	Socialinių įmokų pajamos			
II.2.2	Pervestinių socialinių įmokų suma			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		3.397.274,02	13.617.388,47
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	3.397.274,02	13.617.388,47
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNAUDOS	P22	-25.861.315,89	-32.452.352,77
I	NUVERTĖJIMO IR NURASŲTŲ SUMŲ			
II	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ			
III	FINANSAVIMO		-25.861.315,89	-32.452.352,77
IV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		664.252,78	1.045.177,43
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	419.641,43	-68.851,28
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		1.083.894,21	976.326,15
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		1.083.894,21	976.326,15

Savivaldybės administracijos direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Vilma Jurgelevičienė
(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja
(vyr. buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Julija Ramanauskienė
(vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Druskininkų savivaldybės išdas, Išteklų
fondai

Adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119,
Druskininkai

Subjektas užsiima viešųjų paslaugų teikimo veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
0	0

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Druskininkų savivaldybės administracijos Išdo finansinių ataskaitų rinkinys už 2023 metų laikotarpį parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (toliau - VSAFAS) bei kitų teisės aktų reikalavimais ir laikantis įstaigoje Apskaitos politikos nuostatų.

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Druskininkų savivaldybės administracijos Išdo finansinių rinkinys sudarytas eurais.

3 Nematerialusis turtas

4 Ilgalaikis materialusis turtas

5 Biologinis turtas

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Ūkinės operacijos susiję su finansiniu turtu ir įsipareigojimais apskaitoje registruojamos ir finansinio turto apskaita tvarkoma, vadovaujantis 17 VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai". Šio turto apskaitos principai, metodai ir taisyklės taikomos teisės aktų nustatyta tvarka.

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį (ilgalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius, po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas ir kt.) ir trumpalaikį (trumpalaikės investicijos kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius, per vienerius metus gautinos sumos ir kt.).

Gautinos sumos pirmojo pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos amortizuota savikaina.

Trumpalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Pirmojo pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Kiekvieną kartą prieš sudarant finansinių ataskaitų rinkinį įsipareigojimai įvertinami taip: ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai - amortizuota savikaina; trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai - įsigijimo savikaina.

7 Atsargos

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos apskaitomos pagal 20 VSAFAS "Finansavimo sumos" nustatytus reikalavimus. Jos skirstomos pagal šaltinius ir pagal paskirtį bei detalizuojamos panaudojant kitus detalizavimo požymius.

Gautos ir gautinos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Asignavimų valdytojams perduotos finansavimo sumos, kurios buvo gautos iš valstybės biudžeto, užsienio valstybių, tarptautinių organizacijų, Europos Sąjungos, kitų išteklių fondų, išdo sąnaudomis nepripažįstamos, bet registruojamos perduotos finansavimo sumos.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuomet, jei patiriamos sąnaudos, kuriomis finansavimo sumos gautos iš užsienio valstybių, tarptautinių organizacijų, Europos Sąjungos valstybės biudžeto, kitų išteklių fondų. Informacija pateikiama "Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį".

9 Atidėjiniai

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

11 Segmentai

Segmentų apskaita vedama vadovaujantis 25 VSAFAS "Segmentai" nustatytais reikalavimais.

Veiklos segmentai pagal valstybės funkciją - veiklos dalis, apimanti vienos nustatytos valstybės funkcijos atlikimą ir išskiriami pagal atliekamas valstybės valdymo funkcijas: bendrųjų valstybės paslaugų; viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos; ekonomikos sektoriaus; aplinkos apsaugos; būsto ir komunalinio ūkio; sveikatos priežiūros; poilsio, kultūros ir religijos; švietimas; socialinė apsauga. Informacija pagal segmentus teikiama, siekiant pateikti įstaigos veiklos kryptis ir apimtis, tinkamai paskirstyti išteklius, reikalingus įstaigos veiklai vykdyti.

Informacija apie Išdo patirtas pagrindines veiklos sąnaudas ir pagrindinius veiklos pinigų srautus pagal veiklos segmentus pateikiama lentelėje "Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus".

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Mokesčių pajamos apskaitomos, vadovaujantis 9 VSAFAS "Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos", 10 VSAFAS "Kitos pajamos", 20 VSAFAS "Finansavimo sumos".

Pajamos pripažįstamos, registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamos, atsižvelgiant į įstaigos veiklą ir finansinių ataskaitų pildymo reikalavimus, skirstomos į: pagrindines veiklos (gautos vykdančios pagrindinę veiklą), kitos veiklos (gautos iš veiklos, kuri nepriskirta pagrindinei veiklai), finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

Pajamos įstaigos apskaitoje pagal pobūdį skirstomos: finansavimo pajamos, turto naudojimo pajamos, turto (prekių) ir paslaugų pardavimo pajamos, baudų ir kitų netesybų pajamos, finansinės ir investicinės veiklos bei kitos pajamos.

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Informacija apie mokesčių pajamas grynąja verte pateikiama lentelėje.

Informacija apie mokesčių sumas pagal atskirą mokesčių informacija pateikiama lentelėje

13 Kitos pajamos

14 Sąnaudos

Sąnaudų apskaita vykdoma, vadovaujantis 11 VSAFAS "Sąnaudos", 20 VSAFAS "Finansavimo sumos" nuostatomis.

Finansavimo sąnaudos Išdo apskaitoje pripažįstamos tada, kai Išdas registruoja asignavimų valdytojams pervestinas finansavimo sumas iš savivaldybės biudžeto.

Apskaitoje sąnaudos grupuojamos, išskiriant: pagrindines veiklos sąnaudas, kitos veiklos sąnaudas ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas.

Sąnaudos įvertinamos tikrąja verte.

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos

16 Operacijos užsienio valiuta

Sandoriai užsienio valiuta registruojami apskaitoje ir pateikiami finansinėse ataskaitose pagal 21 VSAFAS "sandoriai užsienio valiuta" nustatytus reikalavimus.

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos

18 Kiti apskaitos principai

Aiškinaomojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLaidŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
			Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6=3+4+5
A	ILGALAIKIS TURTAS				
I	Nematerialusis turtas				
II	Ilgalaikis materialusis turtas				
III	Ilgalaikis finansinis turtas				
IV	Mineraliniai išteklių				
V	Kitas ilgalaikis turtas				
B	BIOLOGINIS TURTAS				
C	TRUMPALAIKIS TURTAS	6.337.187,01			6.337.187,01
I	Atsargos				
I.1	Atsargos, išskyrus ilgalaiki materialų ir biologinį turta, skirtą parduoti				
I.2	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti				
II	Įsankstiniai apmokėjimai				
III	Per vienus metus gautinos sumos	1.708.437,15			1.708.437,15
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos				
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	418.728,49			418.728,49
III.3	Gautinos finansavimo sumos				
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	1.413,12			1.413,12
III.5	Sukauptos gautinos sumos	1.272.621,51			1.272.621,51
III.6	Kitos gautinos sumos	15.674,03			15.674,03
IV	Trumpalaikės investicijos	2.200.000,00			2.200.000,00
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	2.428.749,86			2.428.749,86
	IŠ VISO TURTO	6.337.187,01			6.337.187,01
D	FINANSAVIMO SUMOS	0,00			0,00
I	Iš valstybės biudžeto	0,00			0,00
II	Iš savivaldybės biudžeto				
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų				
IV	Iš kitų šaltinių				
E	ISIPAREIGOJIMAI	8.989.488,35			8.989.488,35
I	Ilgalaikiai isipareigojimai	4.469.803,02			4.469.803,02
I.1	Ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai	4.469.803,02			4.469.803,02
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai				
I.3	Kiti ilgalaikiai isipareigojimai				
II	Trumpalaikiai isipareigojimai	4.519.685,33			4.519.685,33
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai				
II.2	Ilgalaikių isipareigojimų einamųjų metų dalis	997.970,60			997.970,60
II.3	Trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai				
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos				
II.5	Mokėtinos sumos iš Europos Sąjungos biudžetą				
II.6	Mokėtinos sumos iš biudžetų ir fondų				
II.7	Mokėtinos socialinės įmokos				
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos	5.077,38			5.077,38
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos				
II.10	Sukauptos mokėtinos sumos	3.516.637,35			3.516.637,35
II.11	Kiti trumpalaikiai isipareigojimai				
F	GRYNASIS TURTAS	-2.652.301,34			-2.652.301,34
I	Rezervai				
II	Nuosavybės metodo įtaka				
III	Sukauptas perviršis ar deficitas	-2.652.301,34			-2.652.301,34
III.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas	976.326,15			976.326,15
III.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas	-3.628.627,49			-3.628.627,49
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGOJIMŲ IR GRYNANO TURTO	6.337.187,01			6.337.187,01

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo itaka		Prašę ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
			Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6=3+4+5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS	33.497.530,20			33.497.530,20
I	FINANSAVIMO PAJAMOS	209.024,62			209.024,62
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS	19.671.117,11			19.671.117,11
II.1	Mokesčių pajamos grynąja verte	19.671.117,11			19.671.117,11
II.1.1	Mokesčių pajamos	19.671.117,11			19.671.117,11
II.1.2	Pervestinių mokesčių suma				
II.2	Socialinių įmokų pajamos grynąja verte				
II.2.1	Socialinių įmokų pajamos				
II.2.2	Pervestinių socialinių įmokų suma				
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS	13.617.388,47			13.617.388,47
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	13.617.388,47			13.617.388,47
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma				
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNDAUS	-32.452.352,77			-32.452.352,77
I	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ				
II	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ				
III	FINANSAVIMO	-32.452.352,77			-32.452.352,77
IV	KITOS				
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS	1.045.177,43			1.045.177,43
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS				
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS				
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS				
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNDAUS				
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	-68.851,28			-68.851,28
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA				
G	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA	976.326,15			976.326,15
H	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA				
I	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS	976.326,15			976.326,15

Druskininkų savivaldybės bižas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos euraiš, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: -2147367740
DIL: -2024-05-01 07:56:59

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansiųjų ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai				Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai ūkiai	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Svietimas	Socialinė apsauga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.1	Pagrindinės veiklos samadotės	-4.073.318,43		-31.862,00	-4.581.542,38	-2.327.867,29	-2.297.875,51	-187.034,96	-2.659.064,72	-6.155.770,50	-3.546.980,10	-25.861.315,89	
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo												
1.3	Nusidvejinimo ir amortizacijos												
1.4	Komunaliniai paslaugai ir ryšiai												
1.5	Komandiruočiai												
1.6	Transporto												
1.7	Kvalifikacijos kelimo												
1.8	Paprasiojo remonto ir eksploatavimo												
1.9	Nuvertėjimo ir nuvertėjimų sumai												
1.10	Samadotės ir pareduoti atsargai savikaina												
1.11	Socialinių išmokų												
1.12	Nuomos												
1.13	Finansavimo	-4.073.318,43		-31.862,00	-4.581.542,38	-2.327.867,29	-2.297.875,51	-187.034,96	-2.659.064,72	-6.155.770,50	-3.546.980,10	-25.861.315,89	
1.14	Kitų paslaugai												
2	Kitos												
2	Apskaitos politikos kelimo ir esminių apskaitos klaidų taisyimo itaka												
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai												
3.1	Išmokos	-192.388,53											
3.1.1	Išmokos												
3.1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo												
3.1.3	Komunalinių paslaugai ir ryšiai												
3.1.4	Komandiruočių												
3.1.5	Transporto												
3.1.6	Kvalifikacijos kelimo												
3.1.7	Paprasiojo remonto ir eksploatavimo												
3.1.8	Asaragai išsigijimo												
3.1.9	Socialinių išmokų												
3.1.10	Nuomos												
3.1.11	Kitų paslaugai išsigijimo												
3.1.12	Sumokėtos palūkanos	-192.388,53											
3.1.12	Kitos išmokos												

Druskininkų savivaldybės būdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASHAITESIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Paviršiniai
ID: -2147367740
DCL: 2024-05-01 07:56:59

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai				Iš viso
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
	Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Visoši tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Polis. kultūra ir religija	Svietimas	Socialinė apsauga			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.1	Pagrindinės veiklos samdomas	-11.159.055,68		-20.512,79	-3.718.655,40	-1.856.371,92	-2.439.341,35	-108.351,41	-5.470.869,17	-4.918.287,83	-2.760.907,22	-32.452.352,77	
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo												
1.3	Nusidėjimo ir amortizacijos												
1.4	Komunalinių paslaugų ir ryšių												
1.5	Komandiruočių												
1.6	Transporto												
1.7	Kvalifikacijos kelimo												
1.8	Paprastojo remonto ir eksploatavimo												
1.9	Nuvertėjimo ir nuvertėjų sumai												
1.10	Sunaudoti ir parduoti atsargų savikaina												
1.11	Socialinių išmokų												
1.12	Nuomos												
1.12	Finansavimo	-11.159.055,68		-20.512,79	-3.718.655,40	-1.856.371,92	-2.439.341,35	-108.351,41	-5.470.869,17	-4.918.287,83	-2.760.907,22	-32.452.352,77	
1.13	Kitų paslaugų												
1.14	Kitos												
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka												
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai												
3.1	Išmokos	-80.896,30										-80.896,30	
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo												
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių												
3.1.3	Komandiruočių												
3.1.4	Transporto												
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo												
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo												
3.1.7	Asarų išsigijimo												
3.1.8	Socialinių išmokų												
3.1.9	Nuomos												
3.1.10	Kitų paslaugų išsigijimo												
3.1.11	Sumokėtos palūkanos	-80.896,30										-80.896,30	
3.1.12	Kitos išmokos												

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	4.283.169,82	4.283.169,82		1.708.437,15	1.691.040,37	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės imokos	560.083,79	560.083,79		418.728,49	418.728,49	
1.2.1	Gautini mokesčiai	560.083,79	560.083,79		418.728,49	418.728,49	
1.2.2	Gautinos socialinės imokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	1.278,98	1.278,98		1.413,12	1.413,12	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	1.278,98	1.278,98		1.413,12	1.413,12	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos	50,93	50,93		11.220,48	11.220,48	
1.5	Sukauptos gautinos sumos	3.709.071,43	3.709.071,43		1.272.621,51	1.259.568,29	
1.5.1	Iš biudžeto	737.440,59	737.440,59				
1.5.2	Kitos	2.971.630,84	2.971.630,84		1.272.621,51	1.259.568,29	
1.6	Kitos gautinos sumos	12.684,69	12.684,69		4.453,55	109,99	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	4.283.169,82	4.283.169,82		1.708.437,15	1.691.040,37	

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)	855.002,27	855.002,27	2.428.749,86	
2.1	Pinigai bankų sąskaitose	855.002,27	855.002,27	2.428.749,86	
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)				
3.1	Pinigai bankų sąskaitose				
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	855.002,27	855.002,27	2.428.749,86	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		13.434.487,81			-13.250.539,21		
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		1.794.221,65			-1.794.221,65		
1.2	Kitoms išaidoms kompensuoti		11.640.266,16			-11.456.317,56		
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)							
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
2.2	Kitoms išaidoms kompensuoti							
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)							
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių							
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
4.2	Kitoms išaidoms kompensuoti							
5	Iš viso finansavimo sumų		13.434.487,81			-13.250.539,21		

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-22.078,03	-161.218,56			652,01
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					0,00
1.2	Kitoms išaidoms kompensuoti	-22.078,03	-161.218,56			652,01
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
2.2	Kitoms išaidoms kompensuoti					
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2	Kitoms išaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išaidoms kompensuoti					
5	Iš viso finansavimo sumų	-22.078,03	-161.218,56			652,01

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147367740

D/L: 2024-03-01 07:56:59

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	451.795,68	-451.795,68	0,00	451.795,68	-451.143,67	652,01
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)						
4	Iš kitų šaltinių						
5	Iš viso	451.795,68	-451.795,68	0,00	451.795,68	-451.143,67	652,01

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRAŽINIMO IR IŠPIRKIMO LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ

Eil. Nr.	Išpirkimo arba grąžinimo terminas	Nominalioji finansinių įsipareigojimų vertė	Balansinė finansinių įsipareigojimų vertė
1	2	3	4
1	Vieni metai	112.929,43	112.929,43
2	Nuo vieno iki dvejų metų	1.486.779,70	1.486.779,70
3	Nuo dvejų iki trejų metų	905.900,00	905.900,00
4	Nuo trejų iki ketverių metų	1.347.028,50	1.347.028,50
5	Nuo ketverių iki penkerių metų	617.163,84	617.163,84
6	Ilgesnis kaip penkeri metai	698.000,00	698.000,00
7	Iš viso	5.167.801,47	5.167.801,47

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Eil. Nr.	Paskolos gražinimo terminas	Išgijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Be procentinės paskolos	Paskolos su fiksuota palūkanų norma	Paskolos su kintama palūkanų norma
1	2	3	4	5
1	Per vienus metus		1.084.932,44	
1.1	Trumpalaikės paskolos			
1.2	Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis		1.084.932,44	
2	Nuo vienu iki penkerių metų	991.079,70	758.234,40	
3	Po penkerių metų		2.333.554,93	
4	Iš viso paskolų (1+2+3)	991.079,70	4.176.721,77	

Druskininkų savivaldybės išdardas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

P17 Trumpalaikės mokėtinų sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję išpareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinų sumos	2.709.865,89	2.709.865,89		3.516.637,35	3.416.998,60	
4	Sukauptos mokėtinų sumos						
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos						
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinų sumos	2.709.865,89	2.709.865,89		3.516.637,35	3.416.998,60	
5	Kiti trumpalaikiai išpareigojimai						
5.1	Mokėtinai veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinų sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	2.709.865,89	2.709.865,89		3.516.637,35	3.416.998,60	

Druskininkų savivaldybės izdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

PT9 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESČĮ

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuota mokesčių pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos mokesčių sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Mokesčiai, gauti avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Gražintini mokesčiai ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso	21.212.149,92	559.330,54		2.596.699,06
1.1	Gyventojų pajamų mokestis	21.212.149,92	559.330,54		2.596.699,06
1.2	Pelno mokestis				
1.3	Socialinis mokestis				
2	Turto mokesčių iš viso	1.697.997,11	621,81		1.305,58
2.1	Žemės mokestis	205.731,18	310,00		
2.2	Paveldimo turto mokestis	11.309,84			
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis	1.480.956,09	311,81		1.305,58
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso				
3.1	Pridėtinės vertės mokestis				
3.2	Akcizai				
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą				
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai				
3.5	Loterijų ir azartinų lošimų mokestis				
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso				
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus				
4.2	Eksporto mokesčiai				
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai				
5	Kitų mokesčių iš viso	196.069,59	131,44		5.996,99
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius	146.408,34	117,37		
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis				
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą	49.661,25	14,07		
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise				
5.5	Kiti mokesčiai				5.996,99
6	Mokesčių sumų iš viso	23.106.216,62	560.083,79		2.604.001,63

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turto ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Druskininkų savivaldybės žiūdas, Vilniaus al. 18, L/1-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinlia
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

MOKESČIŲ PAJAMOS GRYNĀJA VERTE

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuotos pajamos per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų sumažėjimas dėl gražintinių mokesčių per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį						Iš viso pajamų grynąja verte per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
				Pajamos bendraja verte per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į valstybės biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į savivaldybių biudžetus per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie laikomi viešojo sektoriaus subjektams, per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinių pajamų sumažėjimas dėl gautinų sumų nuvertėjimo per ataskaitinį laikotarpį	Iš viso pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį	
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8	9	10	11
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso	21.212.149,92		21.212.149,92					21.212.149,92	17.617.703,41
1.1	Gyventojų pajamų mokesčiai	21.212.149,92		21.212.149,92					21.212.149,92	17.617.703,41
1.2	Pelno mokesčiai									
1.3	Socialinis mokesčiai									
2	Turto mokesčių iš viso	1.697.997,11		1.697.997,11					1.697.997,11	1.851.239,97
2.1	Zemės mokesčiai	205.731,18		205.731,18					205.731,18	168.377,31
2.2	Paveldimo turto mokesčiai	11.309,84		11.309,84					11.309,84	14.481,00
2.3	Nekilnojamojo turto mokesčiai	1.480.956,09		1.480.956,09					1.480.956,09	1.668.381,66
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso									
3.1	Pridėtinės vertės mokesčiai									
3.2	Akcizai									
3.3	Apskaitiniai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą									
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai									
3.5	Loterių ir azartinii lošimii mokesčiai									
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso									
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus									
4.2	Eksporto mokesčiai									
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai									
5	Kiti mokesčių iš viso	196.069,59		196.069,59					196.069,59	202.173,73
5.1	Mokesčiai už valkybiniis gamtos išteklius	146.408,34		146.408,34					146.408,34	157.062,45
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokesčiai									
5.3	Mokesčiai už aplinkos teisingą	49.661,25		49.661,25					49.661,25	45.111,28
5.4	Mokesčiai už valkybės turto naudojimą patikėjimo teise									
5.5	Kiti mokesčiai									
6	Mokesčių sumų iš viso	23.106.216,62		23.106.216,62					23.106.216,62	19.671.117,11

Druskininkų savivaldybės įždas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	3.397.274,02	13.617.388,47
1.1	Pajamos iš rinkliavų	2.228.223,79	2.220.241,42
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	1.156.781,46	11.397.147,05
1.4	Kitos	12.268,77	
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	3.397.274,02	13.617.388,47

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Druskininkų savivaldybės išdas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	612.029,96	21.955,81
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos	43.284,92	23.273,08
1.3	Palūkanų pajamos	68.274,11	-2.502,55
1.4	Dividendai	500.470,93	1.185,28
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-192.388,53	-90.807,09
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos	-192.388,53	-90.807,09
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	419.641,43	-68.851,28

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Druskininkų savivaldybės įždas, Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147367740
D/L: 2024-03-01 07:56:59

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGIJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGIJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	8.989.488,35	10.481.669,00
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	8.989.488,35	10.481.669,00

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Druskininkų savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	2023 m. Metinis Finansinių ataskaitų rinkinys (Iždas)
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-04 Nr. 15-119
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Julija Ramanauskienė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-01 14:06
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-03-01 14:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-03-27 12:52 - 2024-03-25 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-01 15:07
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-03-01 15:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Birutė Milutienė Vyriausiasis specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-04 07:43
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-03-04 07:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-08-02 15:41 - 2024-07-31 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	M04I-2023M..pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	DK_2023.12.31(prieš).pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	DK_2023.12.31(po).pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-04)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-03-04 nuorašą suformavo Jurgita Balčiūtė

Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-